
Věk

až budou vaše děti starší, učiní ve svém životě důležité 

nové kroky – například opustí Primárky, začnou nový 

ročník ve škole nebo půjdou poprvé do chrámu. Může-

te jim pomáhat připravovat se a pociťovat sebejistotu 

ohledně toho, co přijde dál. Můžete začít s náměty, 

které jsou uvedeny na stranách 36 a 38.

Se srdečným pozdravem

Kamarád

DRAZÍ RODIČE,

TIP OHLEDNĚ ČTENÍ
Povězte svému dítěti při společném 

čtení o zkušenostech, které jste získali 

a které se týkají daného příběhu.

Může vás časopis Kamarád kontaktovat kvůli 
průzkumu? ANO NE

Friend Magazine

50 E. North Temple St., Rm. 2393

Salt Lake City, UT, USA 84150- 0024

Nebo na e- mail: friend@ChurchofJesusChrist.org

SVÉ PŘÍSPĚVKY  
PROSÍM ZASÍLEJTE 

NA ADRESU:

Je nutné poslat i tyto informace a souhlas:

Uděluji Církvi Ježíše Krista Svatých posledních dnů souhlas s využitím příspěvku a fotografie svého dítěte 
na webových stránkách a sociálních sítích Církve a ve zprávách, tištěných materiálech, videozáznamech, 
publikacích a školicích materiálech Církve.

Křestní jméno a příjmení

Podpis rodiče nebo zákonného opatrovníka

E- mail rodiče nebo zákonného opatrovníka

Datum

Chlapec/dívka Kraj, země


